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РАСПИСАНИЕ 

движения городского автобуса по маршруту № 104   

«ДРСУ-129-д.Кургановка» (ч/з завод К.Пищевик) 

 

                            в действии с 16.11.2020 г.   

Наименование 

маршрута 

Вид 

сообщения 

Перевозчик 

ДРСУ-129 -д.Кургановка 

(ч/з завод К.Пищевик) 

Обычный Славгородский 

филиал Автопарк № 21 

              

Марка автобуса Протяженность 

маршрута (оборота) 

Периодичность 

 

МАЗ 241, А 09202 12 км понедельник-пятница 

 

Наименование 

остановки 

Расстояние, км Время, час, мин. 

с 

начального 

пункта 

между 

пунктами 

прибытие отправление 

Автопарк 0 0  6:40 

ДРСУ-129 0,1 0,1 6:41  

Кирова 0,6 0,5 6:42  

РОВД 1,4 0,8 6:43  

к-р Родина 1,9 0,5 6:44  

Рынок 2,7 0,8 6:46  

з-д К.Пищевик 5,0 2,3 6:50  

Кургановка 7,0 2,0 6:59 7:00 

Лицей 7,4 0,4 7:01  

ЦРБ 8,0 0,6 7:03  

Рынок 9,4 1,4 7:05  

к-р Родина 10,2 0,8 7:07  

РОВД 10,7 0,5 7:08  

Кирова 11,5 0,8 7:09  

ДРСУ-129 12,0 0,5 7:10  

 

Директор Славгородского 

филиала Автопарк № 21     В.Л. Сафонов 


